
現在

市区町村名: 東京都西東京市 作成

混合世帯数

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

85 )

( 84 )

( 74 )

56 )

( 42 )

令和 4年 9月30日

令和 4年10月 3日

( 37 )

(

40

42

62

54

978

1081
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世帯数
日本人主世帯

外国人主世帯

)
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( 33 )

(
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1892 6 99625:南町５丁目 905 987
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33:西原町３丁目 745 760 1505 7 827

( 2 )

( 32 )

( 4 )

( 59 )

2410 9 11751277 ( 9 ) ( 16 )
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指定区別人口調

※外国人を含めた集計です。   a
（　）は外国人の数           a

1 / 7    a



現在

市区町村名: 東京都西東京市 作成

混合世帯数

令和 4年 9月30日

令和 4年10月 3日

世帯数
日本人主世帯

外国人主世帯

集計単位 男 女 計

指定区別人口調

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

) 1180 ( 39 ) 6 613 2141:緑町１丁目 550 ( 16 ) 630 ( 23

) 1648 ( 27 ) 3 726 1242:緑町２丁目 803 ( 12 ) 845 ( 15

714

12

) 1042 ( 33 ) 5 542 1443:緑町３丁目 476 ( 16 ) 566 ( 17

528

14

) 2873 ( 80 ) 15 1414 4161:谷戸町１丁目 1358 ( 41 ) 1515 ( 39

1373

41

) 7559 ( 163 ) 37 3100 6862:谷戸町２丁目 3590 ( 81 ) 3969 ( 82

3032

68

) 3634 ( 85 ) 7 1868 5663:谷戸町３丁目 1694 ( 39 ) 1940 ( 46

1811

56

) 2106 ( 41 ) 15 1098 2371:北原町１丁目 1014 ( 19 ) 1092 ( 22

1075

23

) 1132 ( 28 ) 9 581 1672:北原町２丁目 570 ( 14 ) 562 ( 14

565

16

) 984 ( 35 ) 7 488 2273:北原町３丁目 509 ( 22 ) 475 ( 13

466

22

) 2278 ( 26 ) 7 1067 1581:向台町１丁目 1113 ( 12 ) 1165 ( 14

1052

15

) 1985 ( 24 ) 8 891 1482:向台町２丁目 976 ( 12 ) 1009 ( 12

877

14

) 4234 ( 82 ) 20 1657 3483:向台町３丁目 2043 ( 33 ) 2191 ( 49

1623

34

) 3428 ( 99 ) 18 1688 5484:向台町４丁目 1675 ( 53 ) 1753 ( 46

1634

54

) 970 ( 43 ) 6 390 1785:向台町５丁目 470 ( 22 ) 500 ( 21

373

17

) 1753 ( 17 ) 5 786 486:向台町６丁目 864 ( 9 ) 889 ( 8

782

4

) 5683 ( 90 ) 34 2435 4191:芝久保町１丁目 2841 ( 35 ) 2842 ( 55

2394

41

) 1228 ( 46 ) 7 591 306:大字別 35:西原町５丁目 653 ( 27 ) 575 ( 19

561

30

592

21

※外国人を含めた集計です。   a
（　）は外国人の数           a

2 / 7    a



現在

市区町村名: 東京都西東京市 作成

混合世帯数

令和 4年 9月30日

令和 4年10月 3日

世帯数
日本人主世帯

外国人主世帯

集計単位 男 女 計

指定区別人口調
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( )

( )

( )

( )
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( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )
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) 4368 ( 108 ) 22 2109 676:大字別 92:芝久保町２丁目 2215 ( 58 ) 2153 ( 50

2042

67

) 3710 ( 42 ) 19 1745 2494:芝久保町４丁目 1807 ( 16 ) 1903 ( 26

1721

24

) 2756 ( 49 ) 14 1194 2595:芝久保町５丁目 1385 ( 23 ) 1371 ( 26

1169

25

) 2188 ( 52 ) 11 1177 28111:新町１丁目 1050 ( 29 ) 1138 ( 23

1149

28

) 638 ( 11 ) 4 326 8112:新町２丁目 299 ( 5 ) 339 ( 6

318

8

) 1076 ( 34 ) 7 456 30113:新町３丁目 545 ( 22 ) 531 ( 12

426

30

) 1235 ( 21 ) 6 581 9114:新町４丁目 601 ( 8 ) 634 ( 13

572

9

) 2557 ( 66 ) 25 1244 35115:新町５丁目 1216 ( 35 ) 1341 ( 31

1209

35

) 1293 ( 23 ) 4 538 8116:新町６丁目 628 ( 13 ) 665 ( 10

530

8

) 1793 ( 77 ) 14 982 33121:柳沢１丁目 820 ( 32 ) 973 ( 45

949

33

) 2818 ( 89 ) 22 1351 37122:柳沢２丁目 1319 ( 38 ) 1499 ( 51

1314

37

) 2070 ( 89 ) 10 1063 45123:柳沢３丁目 977 ( 43 ) 1093 ( 46

1018

45

) 480 ( 17 ) 3 339 11124:柳沢４丁目 189 ( 7 ) 291 ( 10

328

11

) 2575 ( 65 ) 19 1249 41125:柳沢５丁目 1255 ( 37 ) 1320 ( 28

1208

41

) 1568 ( 51 ) 10 875 24126:柳沢６丁目 729 ( 23 ) 839 ( 28

851

24

) 286 ( 5 ) 2 173 3131:東伏見１丁目 148 ( 3 ) 138 ( 2

170

3

25 1869 6193:芝久保町３丁目 2000 ( 51 ) 1925 ( 47

1808

61

) 3925 ( 98 )

※外国人を含めた集計です。   a
（　）は外国人の数           a

3 / 7    a



現在

市区町村名: 東京都西東京市 作成

混合世帯数

令和 4年 9月30日

令和 4年10月 3日

世帯数
日本人主世帯

外国人主世帯

集計単位 男 女 計

指定区別人口調
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( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

) 991 ( 37 ) 7 552 236:大字別 132:東伏見２丁目 455 ( 21 ) 536 ( 16

529

23

) 833 ( 38 ) 3 443 32133:東伏見３丁目 434 ( 27 ) 399 ( 11

411

32

) 1242 ( 27 ) 5 692 19135:東伏見５丁目 620 ( 12 ) 622 ( 15

) 513 ( 26 ) 2 260 16136:東伏見６丁目 260 ( 14 ) 253 ( 12

) 1396 ( 25 ) 6 698 20141:保谷町１丁目 672 ( 16 ) 724 ( 9

) 1000 ( 38 ) 10 560 17142:保谷町２丁目 480 ( 15 ) 520 ( 23

) 2368 ( 52 ) 12 1421 40143:保谷町３丁目 1159 ( 30 ) 1209 ( 22

) 1542 ( 34 ) 8 784 17144:保谷町４丁目 747 ( 13 ) 795 ( 21

822

18

) 2872 ( 66 ) 10 1430 28145:保谷町５丁目 1404 ( 36 ) 1468 ( 30

1402

28

) 3244 ( 82 ) 15 1669 56146:保谷町６丁目 1583 ( 33 ) 1661 ( 49

1613

56

) 3250 ( 155 ) 25 1596 77151:富士町１丁目 1601 ( 79 ) 1649 ( 76

1519

77

) 1949 ( 62 ) 7 938 42152:富士町２丁目 948 ( 37 ) 1001 ( 25

896

42

) 1119 ( 25 ) 5 582 14153:富士町３丁目 534 ( 12 ) 585 ( 13

568

14

) 3026 ( 172 ) 23 1795 143154:富士町４丁目 1507 ( 113 ) 1519 ( 59

1652

143

) 1015 ( 40 ) 6 562 22155:富士町５丁目 496 ( 20 ) 519 ( 20

540

22

) 1380 ( 45 ) 6 747 28156:富士町６丁目 697 ( 29 ) 683 ( 16

719

28

) 1172 ( 24 ) 8 632 12134:東伏見４丁目 569 ( 8 ) 603 ( 16

620

12

673

19

244

16

678

20

543

17

1381

40

※外国人を含めた集計です。   a
（　）は外国人の数           a

4 / 7    a



現在

市区町村名: 東京都西東京市 作成

混合世帯数

令和 4年 9月30日

令和 4年10月 3日

世帯数
日本人主世帯

外国人主世帯

集計単位 男 女 計

指定区別人口調
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( )

( )
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( )

( )

( )
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( )

( )

( )

( )

( )

( )

162:中町２丁目 474 ( 6 ) 491 ( 10

) 770 ( 5 ) 3 352 36:大字別 161:中町１丁目 394 ( 3 ) 376 ( 2

349

3

965 ( 16 ) 1 500 12

488

12

588

7

) 1384 ( 14 ) 8 595 7

) 1678 ( 25 ) 5 746 12165:中町５丁目 813 ( 13 ) 865 ( 12

) 1353 ( 16 ) 6 564 5166:中町６丁目 638 ( 6 ) 715 ( 10

) 706 ( 25 ) 3 390 10171:東町１丁目 347 ( 12 ) 359 ( 13

) 1858 ( 32 ) 9 913 14172:東町２丁目 879 ( 15 ) 979 ( 17

) 1787 ( 19 ) 4 958 11173:東町３丁目 821 ( 7 ) 966 ( 12

) 1676 ( 44 ) 9 910 27174:東町４丁目 777 ( 16 ) 899 ( 28

883

27

) 1243 ( 43 ) 3 586 38175:東町５丁目 627 ( 28 ) 616 ( 15

548

38

) 1273 ( 11 ) 9 541 4176:東町６丁目 627 ( 4 ) 646 ( 7

537

4

) 1715 ( 25 ) 11 764 14181:泉町１丁目 847 ( 15 ) 868 ( 10

750

14

) 2036 ( 30 ) 11 918 13182:泉町２丁目 989 ( 17 ) 1047 ( 13

905

13

) 1245 ( 13 ) 5 549 9183:泉町３丁目 648 ( 5 ) 597 ( 8

540

9

) 820 ( 12 ) 3 372 11184:泉町４丁目 396 ( 9 ) 424 ( 3

361

11

) 1507 ( 18 ) 6 729 8185:泉町５丁目 746 ( 10 ) 761 ( 8

721

8

163:中町３丁目 696 ( 8 ) 688 ( 6

)

) 1335 ( 26 ) 8 568 9164:中町４丁目 635 ( 12 ) 700 ( 14

559

9

734

12

559

5

380

10

899

14

947
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※外国人を含めた集計です。   a
（　）は外国人の数           a

5 / 7    a



現在

市区町村名: 東京都西東京市 作成

混合世帯数

令和 4年 9月30日

令和 4年10月 3日

世帯数
日本人主世帯

外国人主世帯

集計単位 男 女 計

指定区別人口調

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

) 1536 ( 21 ) 7 695 96:大字別 186:泉町６丁目 763 ( 11 ) 773 ( 10

686

9

) 1733 ( 14 ) 4 799 7191:住吉町１丁目 846 ( 7 ) 887 ( 7

792

7

) 968 ( 23

866

18

) 872 ( 20 ) 3 457 7192:住吉町２丁目 439 ( 9 ) 433 ( 11

450

7

) 580 ( 10 ) 5 261 4195:住吉町５丁目 285 ( 3 ) 295 ( 7

) 891 ( 13 ) 3 434 4196:住吉町６丁目 449 ( 7 ) 442 ( 6

) 1922 ( 54 ) 11 1042 32201:ひばりが丘１丁目 904 ( 29 ) 1018 ( 25

) 2621 ( 38 ) 16 1132 24202:ひばりが丘２丁目 1254 ( 18 ) 1367 ( 20

) 4110 ( 147 ) 33 1827 63203:ひばりが丘３丁目 1891 ( 69 ) 2219 ( 78

) 1742 ( 13 ) 9 738 7204:ひばりが丘４丁目 820 ( 5 ) 922 ( 8

731

7

) 1208 ( 24 ) 5 602 7211:ひばりが丘北１丁目 576 ( 11 ) 632 ( 13

595

7

) 1037 ( 24 ) 11 559 10212:ひばりが丘北２丁目 495 ( 14 ) 542 ( 10

549

10

) 1246 ( 35 ) 6 797 17213:ひばりが丘北３丁目 613 ( 16 ) 633 ( 19

780

17

) 1060 ( 41 ) 7 622 24214:ひばりが丘北４丁目 523 ( 18 ) 537 ( 23

598

24

) 2043 ( 21 ) 5 839 12221:栄町１丁目 1007 ( 12 ) 1036 ( 9

827

12

) 1370 ( 30 ) 7 594 22222:栄町２丁目 688 ( 22 ) 682 ( 8

572

22

585 9194:住吉町４丁目 624 ( 7 ) 600 ( 5

) 15 884 18193:住吉町３丁目 873 ( 14 ) 1841 ( 37

) 1224 ( 12 ) 2

576

9

257

4

430

4

1010

32

1108

24

1764

63

※外国人を含めた集計です。   a
（　）は外国人の数           a

6 / 7    a



現在

市区町村名: 東京都西東京市 作成

混合世帯数

令和 4年 9月30日

令和 4年10月 3日

世帯数
日本人主世帯

外国人主世帯

集計単位 男 女 計

指定区別人口調

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )合計 101040 2780108199888 105941 205829( 2449 ) ( 2449 ) ( 4898 )

) 922 ( 15 ) 3 382 106:大字別 223:栄町３丁目 444 ( 6 ) 478 ( 9

372

10

) 558 ( 5 ) 3 272 2231:北町１丁目 288 ( 3 ) 270 ( 2

270

2

) 2006 ( 39 ) 14 815 14232:北町２丁目 994 ( 16 ) 1012 ( 23

801

14

) 915 ( 22 ) 2 411 12233:北町３丁目 443 ( 10 ) 472 ( 12

399

12

) 767 ( 3 ) 3 300 1234:北町４丁目 362 ( ) 405 ( 3

299

1

) 381 ( 31 ) 175 9236:北町６丁目 176 ( 14 ) 205 ( 17

) 857 ( 6 ) 3 399 2241:下保谷１丁目 424 ( 2 ) 433 ( 4

) 1654 ( 15 ) 5 834 9242:下保谷２丁目 771 ( 6 ) 883 ( 9

) 2084 ( 24 ) 5 970 15243:下保谷３丁目 970 ( 11 ) 1114 ( 13

) 1437 ( 17 ) 7 867 11244:下保谷４丁目 652 ( 7 ) 785 ( 10

) 2279 ( 40 ) 9 1221 29245:下保谷５丁目 1118 ( 23 ) 1161 ( 17

1192

29

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

) 1348 ( 26 ) 14 605 11235:北町５丁目 651 ( 12 ) 697 ( 14

98314

2781

594

11

166

9

397

2

825

9

955

15

856

11

※外国人を含めた集計です。   a
（　）は外国人の数           a

7 / 7    a


